
                                                                          
                                                   QENDRA E MJEKËSISË URGJENTE –PRISHTINË 

                                                         Shërbimi i administratës dhe personelit 

Lista e rezultateve përfundimtare të kanditatëve për pozitën Spec. të Mjekësisë 

Familjare dhe Mjekësis Urgjente sipas konkursit Nr.30 dt.14.02.2018. 

 

Nr. 
Rend 

Emri dhe Mbiemri Pikët e fituara 

1.  Sadri Dervishaj 201 
2.  Sebahate Berisha-Jakupi 183 
3.  Shkurte Qitaku 147 
4.  Luljeta Kadiri 107 
5.  Arta Maloku 103 

 

Këshilla Juridike: Kandidatët e pakënaqur kanë të drejtë ankese pranë Komisionit të Ankesave 

në Q.M.U-Prishtinë në afat prej 8 ditësh që nga data e shpalljës së rezultateve. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                            
                                                   QENDRA E MJEKËSISË URGJENTE –PRISHTINË 

                                                         Shërbimi i administratës dhe personelit 

Lista e rezultateve përfundimtare të kanditatëve për pozitën Infermier-Vozitës sipas 

konkursit Nr.30 dt.14.02.2018. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Këshilla Juridike: Kandidatët e pakënaqur kanë të drejtë ankese pranë Komisionit të Ankesave 

në Q.M.U-Prishtinë në afat prej 8 ditësh që nga data e shpalljës së rezultateve. 

 

Nr. Rend Emri dhe Mbiemri Pikët e fituara 
1.  Nebih Demaj 353 

2.  Afrim Rexhepi 339 

3.  Arben Visoka 338 

4.  Besnik Bajra 324 

5.  Driton Sadiku 323 

6.  Alban Cakolli 311 

7.  Gëzim Obërtinca 307 

8.  Besmir Sadiku 297 

9.  Igballe Maliqi-Mustafa 292 

10.  Alma Gashi 283 

11.  Mimoza Govori 257 

12.  Fatmir Cuci 247 

13.  Refik Shehu 188 

14.  Arben Gashi  184 

15.  Shemsi Ademi 182 

16.  Dardan Maliqi 179 

17.  Ragip Thaqi 166 

18.  Vlora Krasniqi 163 

19.  Ekrem Selimi 156 

20.  Fetije Krasniqi 146 

21.  Azra Ilazi 142 

22.  Afërdita Haziri 133 

23.  Driton Krasniqi 120 

24.  Lutfi Krasniqi 119 

25.  Vjosa Bejta  110 

26.  Behgjet Gashi 105 

27.  Albana Mustafa 99 

28.  Hyrije Gashi 92 


